полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № __
О восстановлении сотрудника на работе

_________
__________

В связи с решением суда от __________ г. № _____ о признании незаконным увольнения ______________________________.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать недействительным Приказ о прекращении трудового договора (увольнении) от ___________г. №___ с ______________.

2. Восстановить ____________ в должности ______________________________ г.

3. Выплатить ____________ средний заработок за время вынужденного прогула в период с ______________по ____________________________________________________.

4. Внести исправительные записи в трудовую книжку _________________________.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на _____________________________.

________
____________
__________
С приказом ознакомлены:
________
____________
__________
__________
________
____________
__________
__________